МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 «15» ноября  2017                                                                                                             № 12
п. Молодежный

Об утверждении Положения о порядке

 проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Среднетымского сельского

поселения Каргасокского района Томской области
Заслушав и обсудив проект решения Совета Среднетымского сельского поселения об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения,
  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Не утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в  установленном Уставом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (Обнародования)
Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения

                                                           В.Б.Данилов